Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 018 GERGİ RULMANI - ALFA ROMEO 159; CITROEN
BERLINGO DACIA DOKKER DUSTER; FORD FOCUS NISSAN JUKE BMS 018 10 ₺

100,00 %20 ₺ 1.000,00

TOPLAM 10 ₺ 1.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.000,00

%20 KDV ₺ 200,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.200,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr